DECRETO Nº 8.534

DE 12 DE AGOSTO DE 2019
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.024, DE 22 DE JANEIRO DE 2015, QUE NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO MISTA DE REAVALIAÇÃO DE INFORMAÇÕES, CRIADA PELO DECRETO Nº 6.243, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012.
PAULO ALEXANDRE PEREIRA BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Os incisos do artigo 1º, do Decreto 7.024, de 22 de janeiro de 2015, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º [...]
I – Gabinete do Prefeito Municipal:

Titular: Sylvio Alarcon Estrada Junior;

Suplente: Edson Zeppini;
II – Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Alexandre Magno Souza Marques;

Suplente: André Motta Cheutchuk;
III – Secretaria Municipal de Gestão:

Titular: Alessandra de Sousa Franco;

Suplente: Ironides Agostinho da Silva Júnior;
IV – Ouvidoria, Transparência e Controle:

Titular: Rudnei Galdino Santiago;

Suplente: Fabrício Oliveira de Souza;
V – Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Valter Makoto Nakagawa;

Suplente: Alessandra Maria de Savoia;
VI – Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Cristina Fernandes dos Santos Soares;

Suplente: Marselle Barroso Teixeira Rubim;
VII – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Titular: Fabiana Valério de Ornelas Almeida;

Suplente: Tiago Alves Coelho;
VIII – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano:

Titular: Gilvania Karla Nunes Beltrão Alvares;

Suplente: Douglas Muniz de Medeiros.”

Art. 2º O “caput” do artigo 2º, do Decreto nº 7.024, de 22 de janeiro de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º Fica indicado o servidor Rudnei Galdino Santiago como Presidente da Comissão.”

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de agosto de 2019.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de agosto de 2019.

THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA  122383/2013-37

Formalizado por   ICA                                                                                                                                                                               2